СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАНТЕМНРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
Совета народных депутатов

Кантемировского муниципального района

№106 от « 21 » декабря 2018 года
р.п. Кантемировка

О Стратегии социально-экономического
развития Кантемировского муниципального
района Воронежской области на период до 2035 года

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О
стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом Кантемировского муниципального района, Совет народных
депутатов Кантемировского муниципального района, Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития
Кантемировского муниципального района Воронежской области на период до
2035 года, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
2.1. Решение Совета народных депутатов Кантемировского

муниципального района от 20 июля 2011 года № 281 «О Стратегии
социально-экономического развития Кантемировского муниципального
района до 2020 года»;

2.2. Решение Совета народных депутатов Кантемировского
муниципального района от 28 октября 2014 года № 209 « О внесении
изменений в решение Совета народных депутатов Кантемировского
муниципального района от 20.07.2011 года № 281 «О Стратегии социально-
экономического развития Кантемировского муниципального района до
2020 года».

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
администрации Кантемировского муниципального района и в
информационном бюллетене «Формула власти».

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

Председатель Совета
народных депутатов Канте]

Глава Кантемировского
муниципального района

муниципального района

В.В. Покусаев

В.А. Пулин